國立中山大學生物科學系
【高中生物科學資優生培育計畫-高雄區】高一班招生簡章
1、 主旨：
本【高中生物科學資優生培育計畫】經提送教育部通過並獲部分經費支持，目的在招收對生物有興趣之高中生物資優生予以輔導，以培養優秀的未來生物科學人才。
二、招生辦法：
(1) 招生對象：中華民國103年9月就讀於台灣全國各公私立高中之一年級學生；(若國中生有意願者亦需參加考試，若考試成績優於高中生亦需繳交9,000元。)
(2) 報考資格：對生物科學研究有特別興趣之高中一年級學生。(不需成績證明)

(3) 報名辦法：一律採通信報名；報名費800元，(請以匯票方式)，匯票抬頭：賴文秀。並請於103年10月 10日前(以郵戳為憑)，將1.報名表、2.准考證、3.匯票、及4.詳細註明地址、姓名且貼好限掛郵資之回郵信封(貼32元)二封，郵寄至80424高雄市鼓山區蓮海路70號國立中山大學生物科學系賴文秀小姐收
(4) 甄選方式：(A)第一階段：報考資格審查。(請務必檢查報名表、所貼照片、准考證、匯

票、現掛的回郵信封(貼32元)二封是否齊全、報名資料繳交有
無逾期)

(B)第二階段：10月19日(星期日)下午一時三十分筆試
(C)錄取名額：80名：正取60名，增額錄取20名
3 收費方式：因教育部補助款大幅減少，不足部分由受惠者分攤，入學筆試成績正取生繳費7,000元，增額錄取生繳費9,000元，因無超收，一旦有人退費勢必會影響其它繳費者的權益，故一經繳費恕不退費，請慎重考慮。
4聯絡方式：(1)聯絡人：賴文秀     (2)聯絡方式：wenshow@mail.nsysu.edu.tw
(3)聯絡電話：07-5252000轉3621 (上班時間之早上9:00-12:00,下午2:00-5:00)

5附件資料：
	(1)附件一：報名表
	(若不足請自行影印，並將所需之資料一併寄至本系)

	(2)附件二：准考證

國立中山大學生物科學系
【高中生物科學資優生培育計畫-高雄區】
103年報名表
	照
片
	姓名

	性別

	身分證字號

	出生年月日

	就讀學校

	班級

	家長姓名
	父：
	家長職業
	父：

	母：

	母：

	白天可聯絡之電話及手機
	電話：
	准考證編號(考生免填)

	手機：

	聯絡地址
	永久地址

	通訊地址

	備註：曾參加生物相關活動之優良事蹟

※請檢查所附證件是否齊全，以免資格不符被取消資格，並請詳讀簡章內容
1. 報名表 ( 請務必貼上照片)

2. 准考證 ( 請務必貼上照片)
3. 800元報名費之匯票 (匯票抬頭：賴文秀)＝＞匯票抬頭有誤亦視同資料不齊全
4. 回郵信封二封( 需詳細註明考生地址、考生姓名且貼好32元郵資之限掛信封 )
(所交之回郵信封為寄准考證、筆試錄取名單用，為避免時間延誤請務必以限掛信封)。
若資料齊全請將下列證件郵寄至：80424高雄市鼓山區蓮海路70號國立中山大學生物科學系賴文秀小姐收
附件二 准考證
	請貼
照
片
	103年高中生物資優生培育計畫入學考試
准考證

	姓名

	座位號碼
(考生勿填)

	考試時間
	13:30~15:30

	考試科目
	生物

筆試於103年10月19日下午一點半於國立中山大學理學院舉辦，考試科目為：生物， 考試時請攜帶准考證及身分證或健保卡應考。
= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =

(請填妥沿虛線撕下寄回准考證)以下請自行保留(此簡章共三頁，請詳讀簡章內容)

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =

註：1錄取者將在週六上全天課(一個月約1-2次)，有意願者請慎重考慮。
    2.准考證將於10月14日後以所附回郵信封寄出，若考試前尚未收到，請來電查詢。
    3.筆試時考生座位分配表將於10月18日下午四時正張貼於本校理學院中庭。
  ※4.所繳交資料若有不全者將取消應考資格並不退費。
    5.逾期報名恕不接受(以郵戳為憑103年10月10日以後逾期)，且不退還報名費。
    6.錄取名單及錄取通知最晚於11月9日前寄出，可先至網頁查看，在此之前請勿來電詢問。
    7建議參考書籍：CAMPBELL的BIOLOGY

    8考古題：請參考http://www2.nsysu.edu.tw/Bio
附件一：報名表

附件二：准考證